АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024                                                                                                                            № 2511

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 23.03.2023 № 574 «Об организации оказания муниципальных услуг

в социальной сфере при формировании муниципального

социального заказа на оказание муниципальных услуг

в социальной сфере на территории

города Иванова»

В связи с кадровыми изменениями, в целях актуализации состава

рабочей группы по организации оказания муниципальных услуг в

социальной сфере, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава

города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 23.03.2023 № 574 «Об организации оказания муниципальных услуг в

социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории города

Иванова» (в редакции постановления Администрации города Иванова от

09.08.2023 № 1536), изложив приложение 5 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                    А.Л. Шаботинский

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 05.12.2024 № 2511

«Приложение 5

к постановлению

Администрации города Иванова

от 23.03.2023 № 574

СОСТАВ

рабочей группы по организации оказания

 муниципальных услуг в социальной сфере

Фамилия, имя, отчество Должность

Пигута

Владимир Борисович

заместитель главы Администрации города

Иванова, руководитель рабочей группы

Виткина

Надежда Владимировна

начальник управления образования

Администрации города Иванова, заместитель

руководителя рабочей группы

Чистякова

Ольга Александровна

начальник отдела мониторинга и

организационной работы управления образования

Администрации города Иванова, секретарь

рабочей группы

Члены рабочей группы:

Баранов

Игорь Анатольевич

председатель комитета молодёжной политики,

физической культуры и спорта Администрации

города Иванова

Еремеев

Александр Николаевич

начальник Финансово-казначейского управления

Администрации города Иванова

Кусля

Кристина Артуровна
руководитель Муниципального опорного центра

Смирнова

Марина Сергеевна

начальник правового управления Администрации

города Иванова

Соловьева

Лариса Васильевна

начальник отдела правового обеспечения и

кадровой работы управления образования

Администрации города Иванова

Федорова

Светлана Валентиновна

заместитель начальника управления образования

Администрации города Иванова

Шарунов

Олег Вячеславович

заместитель председателя, начальник отдела

комитета молодёжной политики, физической

культуры и спорта Администрации города

Иванова

».